UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN         Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2021

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh

  Kính gửi: Sở Công Thương

Ngày 29/11/2021, UBND tỉnh nhận được Giấy mời số 1935/GM-UBND

ngày 25/11/2021 của UBND Thành phố Hồ Chí Minh về việc tham dự Hội

nghị Kết nối cung cầu giữa Thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh, thành năm

2021, thời gian: 9 giờ 00 phút - 10 giờ 20 phút ngày 02/12/2021 tại Nhà thi

đấu TDTT Phú Thọ, số 01 Lữ Gia, phường 15, quận 11, Thành phố Hồ Chí

Minh (Giấy mời gửi kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Vào thời gian nêu trên, lãnh đạo UBND tỉnh đã có lịch làm việc theo

Chương trình công tác đã ban hành; vì vậy, ủy quyền cho lãnh đạo Sở Công

Thương tham dự Hội nghị Kết nối cung cầu nêu trên, báo cáo kết quả cho

UBND tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh để Sở Công Thương biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KTN. pbc788

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2021-12-01T10:30:33+0700

		2021-12-01T14:27:03+0700

		2021-12-01T14:27:03+0700

		2021-12-01T14:27:03+0700

		2021-12-01T14:27:03+0700

		2021-12-01T15:24:14+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!